
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NR Z.10.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości zapomogi oraz stypendium rektora dla studentów przyznawanych 

z funduszu stypendialnego w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U.z 2024r. poz. 1571), $ 6 ust. 4 oraz $9 ust. 4 zarządzenia 

nr Z.159.2023.2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. w sprawie regulaminu świadczeń dla studentów 

Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w porozumieniu z Uczelnianą Radą 

Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje: 

$ 1. Wysokość maksymalnej jednorazowej zapomogi w związku z przejściowo trudną 

sytuacją życiową wynosi 2000 zł, z wyjątkiem zapomogi przyznanej z tytułu konieczności 

zakupu okularów korekcyjnych, która wynosi maksymalnie 400 zł. 

$ 2. Stypendium rektora dla studentów wynosi 1250 zł miesięcznie i przyznawane jest na 

okres 5 miesięcy. 

$ 3. Wysokość świadczeń, o których mowa w zarządzeniu, obowiązuje w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2024/2025. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RĘKYTOR 

prof. dr hab. inż. Mąrek ADAMSKI


